
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΟΠΦ177532 ΕΦΗΒ 00:26.41.1

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΠΑΙΔ 00:27.10.2

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΑΙΔ 00:27.21.3

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Α 00:28.09.4

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΑΙΔ 00:29.46.5

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΠΑΙΔ 00:29.62.6

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΠΑΙΔ 00:30.36.7

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΠΠ-Α 00:30.45.8

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 00:30.85.9

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Α 00:31.95.10

2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ191044 ΠΠ-Β 00:32.34.11

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΠΠ-Β 00:33.12.12

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 00:35.26.13

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΠΑΙΔ 00:35.52.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΝΕΑΝ 00:30.57.1

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ 00:30.68.2

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΠΚ-Α 00:31.91.3

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ-Α 00:33.73.4

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΠΚ-Α 00:34.82.5

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΠΚ-Β 00:36.03.6

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΝΕΑΝ 00:36.07.7

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Β 00:37.90.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175393 ΠΑΙΔ 04:22.27.1

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΠΠ-Α 04:48.99.2

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOKΛΜΤ184217 ΠΠ-Α 05:01.41.3

2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ191044 ΠΠ-Β 05:01.93.4

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ194076 ΠΑΙΔ 05:37.61.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΠΚ-Α 05:02.04.1

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΠΚ-Β 05:36.79.2

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Β 05:43.02.3

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΠΚ-Β 05:48.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ170902 ΕΦΗΒ 01:07.93.1

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΠΑΙΔ 01:10.56.2

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ 01:10.94.3

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΠΑΙΔ 01:12.20.4

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΠΑΙΔ 01:12.75.5

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΠΠ-Α 01:15.39.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 01:13.39.1

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΚΡ-Α 01:17.87.2

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΠΚ-Α 01:18.42.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 01:19.62.4

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 01:21.45.5

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Σ NOKΛΜΤ196626 ΠΚ-Α 01:25.17.6

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ196625 ΚΡ-Α 01:25.75.7

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΠΚ-Β 01:29.03.8

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:29.60.9

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ203733 ΠΚ-Α 01:30.44.10

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙ ΙΠΤΑΜ196862 ΠΚ-Β 01:35.27.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175393 ΠΑΙΔ 01:11.61.1

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Α 01:16.86.2

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ189488 ΠΠ-Α 01:17.19.3

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΑΙΔ 01:17.99.4

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Α 01:18.99.5

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΠΠ-Β 01:27.17.6

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΠΑΙΔ 01:30.53.7

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΠΑΙΔ 01:30.74.8

2011ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ199969 ΠΠ-Β 01:36.49.9

2010ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ202512 ΠΠ-Α 01:38.18.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1974ΜΑΚΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ42075 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α 01:25.47.1

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΠΚ-Β 01:32.17.2

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΝΕΑΝ 01:34.75.3

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΠΚ-Β 01:41.68.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 Α19-23 02:08.21.1

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189282 ΠΠ-Β 02:19.60.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ 02:38.75.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΟΠΦ177532 ΕΦΗΒ 00:53.56.1

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΠΑΙΔ 00:56.06.2

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ175393 ΠΑΙΔ 00:56.25.3

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΑΙΔ 00:57.07.4

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Α 00:57.70.5

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΠΠ-Α 00:58.77.6

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ170902 ΕΦΗΒ 00:59.76.7

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ 01:00.41.8

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΠΑΙΔ 01:00.77.9

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΠΑΙΔ 01:01.79.10

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 01:02.21.11

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Α 01:03.32.12

2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ191044 ΠΠ-Β 01:03.94.13

1994ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197554 ΑΝΔΡ 01:04.21.14

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΠΠ-Α 01:04.23.15

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΠΠ-Α 01:05.04.16

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOKΛΜΤ184217 ΠΠ-Α 01:05.45.17

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Α 01:05.74.18

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΠΠ-Β 01:07.45.19

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ189488 ΠΠ-Α 01:08.39.20

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ194076 ΠΑΙΔ 01:08.55.21

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 01:14.96.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1974ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ39074 ΑΝΔΡ

2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΠΠ-Α

1989ΒΑΪΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ213233 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 15
Σαβ  01.06.2024  12:01



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ-Α 01:02.78.1

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Σ NOKΛΜΤ196626 ΠΚ-Α 01:06.16.2

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ196625 ΚΡ-Α 01:06.19.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 01:07.51.4

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΠΚ-Α 01:08.20.5

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 01:09.36.6

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΠΚ-Β 01:09.54.7

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΠΚ-Β 01:11.34.8

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ-Α 01:11.54.9

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΠΚ-Β 01:12.09.10

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Β 01:13.89.11

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:15.84.12

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΠΚ-Β 01:16.49.13

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΙ ΙΠΤΑΜ196862 ΠΚ-Β 01:16.70.14

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΠΚ-Β 01:17.82.15

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΠΚ-Β 01:17.88.16

2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ ΒΑΣΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ200250 ΠΚ-Β 01:22.54.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΚΡ-Α
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΑΙΔ 02:23.90.1

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 02:31.58.2

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΠΠ-Α 02:34.78.3

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Α 02:37.47.4

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΑΙΔ 02:38.07.5

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Α 02:45.78.6

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ189488 ΠΠ-Α 02:51.47.7
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 02:40.75.1

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΠΚ-Α 02:41.97.2

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α 02:46.30.3

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Β 02:58.53.4

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ196625 ΚΡ-Α 03:01.15.5

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ203733 ΠΚ-Α 03:25.15.6
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
01 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 Α19-23 17:10.09.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOKΛΜΤ184217 ΠΠ-Α
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